
ZARZĄDZENIE NR 128/2025 
WÓJTA GMINY KUTNO 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru członków do Komitetu Rewitalizacji Gminy Kutno 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 278), 
w związku z uchwałą nr XXII/142/2025 Rady Gminy Kutno z dnia 29 października 2025 r. w sprawie 
określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji, zarządzam co następuje: 

§ 1. Ogłaszam otwarty nabór kandydatów na członków Komitetu Rewitalizacji Gminy Kutno w terminie od 
13.11.2025 r. do 04.12.2025 r. Ogłoszenie stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Informacja o naborze znajduje się: 

a) w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie: bip.gminakutno.pl, 

b) na stronie internetowej Gminy Kutno: www.gminakutno.pl, 

§ 3. Zgłoszenia kandydata należy dokonać wypełniając Formularz Zgłoszeniowy na członka Komitetu 
Rewitalizacji stanowiący Załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. Wypełnione i podpisane zgłoszenie należy 
dostarczyć do Urzędu Gminy Kutno: 

a) drogą elektroniczną na adres e-mail: inwestycje@gminakutno.pl, w temacie wiadomości wpisując: „Nabór 
na członków Komitetu Rewitalizacji”, 

b) bezpośrednio do sekretariatu Urzędu Gminy Kutno, ul. Witosa 1, 99-300 Kutno, w godzinach pracy urzędu, 

c) drogą korespondencyjną na adres: Urząd Gminy Kutno, ul. Witosa 1, 99-300 Kutno. 
 

§ 4. Szczegółowe zasady przeprowadzania naboru określa Uchwała XXII/142/2025 Rady Gminy Kutno 
z dnia 29 października 2025 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu 
Rewitalizacji. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Kutno. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kutno 
 
 

Michał Łuczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7ABC5118-3000-4517-80E2-F30D668A35AC. Podpisany Strona 1



Załącznik nr  1 do zarządzenia  nr  128/2025 

Wójta Gminy Kutno 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

Ogłoszenie o naborze członków do Komitetu Rewitalizacji Gminy Kutno 

Wójt Gminy Kutno zgodnie z przyjętą uchwałą nr XXII/142/2025 Rady Gminy Kutno z dnia 
29 października 2025 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu 
Rewitalizacji, ogłasza nabór członków do Komitetu Rewitalizacji. 

Komitet Rewitalizacji stanowi forum współpracy i dialogu interesariuszy z organami Gminy Kutno 
w sprawach dotyczących przygotowania, przeprowadzenia i oceny rewitalizacji oraz pełni funkcję 
opiniodawczo - doradczą Wójta, w sprawach dotyczących wdrażania Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy 
Kutno na lata 2024 – 2034. 

Komitet Rewitalizacji liczy nie mniej niż 4 i nie więcej niż 8 członków, w tym: 

1) 1 mieszkaniec obszaru rewitalizacji; 

2) 1 właściciel, użytkownik wieczysty nieruchomości, lub podmiot zarządzający nieruchomościami 
znajdującymi się na obszarze rewitalizacji, w tym spółdzielnie mieszkaniowe, wspólnoty mieszkaniowe 
i towarzystwa budownictwa społecznego oraz członkowie kooperatywy mieszkaniowej współdziałający 
w celu realizacji na obszarze rewitalizacji inwestycji mieszkaniowej w rozumieniu art. 2 ust. 1 ustawy 
z dnia 4 listopada 2022 r. o kooperatywach mieszkaniowych oraz zasadach zbywania nieruchomości 
należących do gminnego zasobu nieruchomości w celu wsparcia realizacji inwestycji mieszkaniowych; 

3) 1 mieszkaniec spoza obszaru rewitalizacji; 

4) 1 podmiot prowadzący lub zamierzający prowadzić działalność gospodarczą na terenie Gminy Kutno; 

5) 1 przedstawiciel podmiotu prowadzącego lub zamierzającego prowadzić na obszarze Gminy Kutno 
działalność społeczną, w tym organizacji pozarządowe, grup nieformalnych; 

6) 1 przedstawiciel organów władzy publicznej lub podmiotu realizującego na obszarze rewitalizacji 
uprawnienia Skarbu Państwa; 

7) 2 przedstawicieli Urzędu Gminy Kutno, jego jednostek organizacyjnych, lub organów doradczych 
i konsultacyjnych Gminy Kutno; 

Szczegółowe zasady przeprowadzania naboru określa Uchwała XXII/142/2025 Rady Gminy Kutno z dnia 
29 października 2025 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu 
Rewitalizacji. 

 Zgłoszenie chęci przystąpienia do Komitetu następuje na podstawie złożenia formularza zgłoszeniowego 
dostępnego na stronach internetowych: www.gminakutno.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kutno 
w zakładce "Ogłoszenia" oraz w siedzibie Urzędu Gminy Kutno w pokoju 33  
(I piętro). 

 Kandydat na członka Komitetu może złożyć tylko jeden formularz zgłoszeniowy i tylko jako przedstawiciel 
jednej kategorii podmiotów. 

Nabór członków do Komitetu prowadzony będzie od .... listopada do .... listopada 2025 roku. 

Wypełniony formularz należy złożyć w formie papierowej lub elektronicznej w ww. terminie (decyduje data 
wpływu do Urzędu): 

a) drogą elektroniczną na adres: inwestycje@gminakutno.pl   w temacie wiadomości wpisując: „Nabór na 
członków Komitetu Rewitalizacji”, 

b) osobiście w sekretariacie Urzędu Gminy Kutno, ul. Witosa 1, 99-300 Kutno (w godzinach pracy 
Urzędu), 

c) drogą korespondencyjną na adres: Urząd Gminy Kutno, ul. Witosa 1, 99-300 Kutno. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7ABC5118-3000-4517-80E2-F30D668A35AC. Podpisany Strona 1



Nie będą rozpatrywane zgłoszenia: 

·niepodpisane; 

·złożone w innym terminie niż wyznaczony; 

·przesłane w innej formie niż formularz zgłoszenia. 

Informacja o wynikach naboru do Komitetu Rewitalizacji zostanie umieszczona do 7 dni po jego 
zakończeniu na stronie internetowej Gminy Kutno: www.   gminakutno.pl oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Kutno. 

Organem właściwym do rozpatrzenia zgłoszonych kandydatur jest Wójt Gminy Kutno. Wybrani kandydaci 
zostaną powołani na członków Komitetu Rewitalizacji zarządzeniem Wójta Gminy Kutno. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7ABC5118-3000-4517-80E2-F30D668A35AC. Podpisany Strona 2



Załącznik nr  2 do zarządzenia  nr  128/2025 

Wójta Gminy Kutno 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

Formularz zgłoszeniowy na członka 
Komitetu Rewitalizacji Gminy Kutno 

1. Imię i nazwisko kandydata na członka Komitetu Rewitalizacji 

 

2. Adres i dane kontaktowe kandydata na członka Komitetu Rewitalizacji 

Adres do korespondencji  

Adres mailowy  

Nr telefonu  

3. Dane dotyczące reprezentacji (proszę wybrać i zaznaczyć 1 odpowiedź) 

□ mieszkaniec obszaru rewitalizacji; 

□ właściciel, użytkownik wieczysty nieruchomości, lub podmiot zarządzający nieruchomościami 
znajdującymi się na obszarze rewitalizacji, w tym spółdzielnie mieszkaniowe, wspólnoty mieszkaniowe 
i towarzystwa budownictwa społecznego oraz członkowie kooperatywy mieszkaniowej współdziałający w celu 
realizacji na obszarze rewitalizacji inwestycji mieszkaniowej w rozumieniu art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 
4 listopada 2022 r. o kooperatywach mieszkaniowych oraz zasadach zbywania nieruchomości należących do 
gminnego zasobu nieruchomości w celu wsparcia realizacji inwestycji mieszkaniowych; 

□ mieszkaniec spoza obszaru rewitalizacji; 

□ podmiot prowadzący lub zamierzający prowadzić działalność gospodarczą na terenie Gminy Kutno; 

□ przedstawiciel podmiotu prowadzącego lub zamierzającego prowadzić na obszarze Gminy Kutno 
działalność społeczną, w tym organizacji pozarządowe, grup nieformalnych; 

□ przedstawiciel organów władzy publicznej lub podmiotu realizującego na obszarze rewitalizacji 
uprawnienia Skarbu Państwa; 

□ przedstawiciel Urzędu Gminy Kutno, jego jednostek organizacyjnych, lub organów doradczych 
i konsultacyjnych Gminy Kutno 

  4 . Dane podmiotu zgłaszającego kandydata (jeśli dotyczy) 

Nazwa podmiotu  

Forma prawna  

Nazwa rejestru i numer  

Siedziba organizacji  

Nr telefonu  

Adres mailowy  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7ABC5118-3000-4517-80E2-F30D668A35AC. Podpisany Strona 1



 
Osoba reprezentująca podmiot 

 
 

………………………………....……  
(czytelny podpis)  

  

Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Gminy Kutno 

Zgodnie z RODO* informuję:  

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Gminy Kutno,  
ul. Witosa 1, 99-300 Kutno, Regon: 611015744, e-mail: sekretariat@gminakutno.pl   jest Wójt Gminy Kutno, 
z siedzibą: ul. Witosa 1, 99-300 Kutno, tel.: 24 355 70 20, e-mail: sekretariat@gminakutno.pl. 

2. Z Inspektorem ochrony danych w Urzędzie Gminy Kutno można się skontaktować  
za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: iod @  gminakutno.pl  lub listownie na powyżej podany 
adres z dopiskiem „Inspektor ochrony danych”. 

3. Podstawą prawną przetwarzania Pana/Pani danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c i art. 6 ust. 1 lit. e 
RODO oraz ustawa z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji oraz Uchwały nr XXII/142/2025 Rady Gminy 
Kutno z dnia 29 października 2025 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania 
Komitetu Rewitalizacji. 

4. Zbierane dane osobowe są przetwarzane zgodnie z RODO - w celu realizacji zadań określonych 
przepisami prawa i nie będą udostępniane podmiotom innym, niż upoważnione na podstawie przepisów prawa. 

5. Celem gromadzenia danych osobowych jest w celu wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu 
Rewitalizacji. 

6. Dane osobowe przetwarzane będą wyłącznie przez okres niezbędny do zrealizowania zadania 
wynikającego z ustawy wskazanej w pkt. 3 oraz przez okres wskazany w przepisach o archiwizowaniu danych; 
po tym okresie dane osobowe mogą być usuwane – na podstawie przepisów prawa. 

7. Przewidywani odbiorcy danych: 

a) podmioty, którym administrator udostępnia dane osobowe niezbędne do świadczenia usług na rzecz 
administratora na podstawie zawieranych umów, 

b) upoważnieni pracownicy administratora. 

8. Każda osoba, ma prawo do: 

a) żądania od administratora dostępu do danych osobowych, prawo do ich sprostowania, 

b) otrzymania kopii na zasadach wskazanych w art. 15 ust 3 i 4 RODO, 

c) prawo do usunięcia danych osobowych, w sytuacji, gdy przetwarzanie danych nie następuje w celu 
wywiązania się z obowiązku wynikającego z przepisu prawa, 

d) ograniczenia przetwarzania, wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, prawo do przenoszenia danych - 
chyba że przepisy prawa sprzeciwiają się temu, 

e) wniesienia skargi do organu nadzorczego – Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, jeżeli stwierdzi, 
że przetwarzanie w naszym urzędzie narusza przepisy prawa. 

9. Podanie przez Pana/Panią danych osobowych jest dobrowolne lecz niezbędne w celu realizacji zadań 
związanych z wyznaczaniem składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji. 

10. Pana/Pani dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji 
międzynarodowej. 

11. Pana/Pani dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym również w formie 
profilowania. 

Zapoznałem/am się z powyższą klauzulą ……………………………………… 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7ABC5118-3000-4517-80E2-F30D668A35AC. Podpisany Strona 2



(data, podpis) 

*Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7ABC5118-3000-4517-80E2-F30D668A35AC. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 128/2025 WÓJTA GMINY KUTNO z dnia 13 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3
	lit. c w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1
	pkt 4 w zał.1
	pkt 5 w zał.1
	pkt 6 w zał.1
	pkt 7 w zał.1
	lit. a w zał.1 pkt 7
	lit. b w zał.1 pkt 7
	lit. c w zał.1 pkt 7


	Załącznik 2
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2
	ust. 7 w zał.2
	lit. a w zał.2 ust. 7
	lit. b w zał.2 ust. 7

	ust. 8 w zał.2
	lit. a w zał.2 ust. 8
	lit. b w zał.2 ust. 8
	lit. c w zał.2 ust. 8
	lit. d w zał.2 ust. 8
	lit. e w zał.2 ust. 8

	ust. 9 w zał.2
	ust. 10 w zał.2
	ust. 11 w zał.2



		2025-11-13T13:32:21+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




